menyelenggarakan klarifikasi dan negosiasi ulang atas Surat Unit PBJ No. KM.101/X/23/KA-2021 

tanggal 5 Oktober 2021. 

2. Setelah diadakan pembahasan penawaran/klarifikasi/negosiasi ulang, didapat hasil sebagai berikut : 

a. Harga : 

1. Total penawaran harga PT ELSICOM ENGINEERING sebesar Rp 5.159.550.000,00 (Lima 

Miliar Seratus Lima Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah) termasuk PPN 

10%; 

2. Total penawaran harga PT ELSICOM ENGINEERING setelah dinegosiasi bersedia 

menurunkan harga penawarannya menjadi sebesar Rp 5.159.000.000,00 (Lima Miliar Seratus 

Lima Puluh Sembilan Juta Rupiah) termasuk PPN 10%. 

3. Total penawaran harga PT ELSICOM ENGINEERING setelah dinegosiasi ulang tidak 

bersedia menurunkan harga penawarannya tetap sebesar Rp 5.159.000.000,00 (Lima Miliar 

Seratus Lima Puluh Sembilan Juta Rupiah) termasuk PPN 10%. 

b. Syarat lainnya sesuai dengan Berita Acara Penjelasan Umum Administrasi  dan Teknis                                           

No. 40/BAP/PTA/E-PROC/P-2021 tanggal 31 Agustus 2021 beserta lampirannya. 

Bandung, 6 Oktober 2021